ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2009 г. N 305

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ КОЛИЧЕСТВА ДОЛЖНОСТЕЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ

В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО КОНТРОЛЮ
ЗА ОБОРОТОМ НАРКОТИКОВ И ЕЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОРГАНАХ

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Определить, что в пределах штатной численности Федеральной службы Российской

Федерации по контролю за оборотом наркотиков и ее территориальных органов количество
должностей федеральной государственной гражданской службы составляет 2985 единиц.

2. Признать утратившим силу пункт 1 Постановления Правительства Российской Федерации
от 8 августа 2003 г. N 473 "Об определении количества государственных должностей федеральной
государственной гражданской службы и должностей работников организаций бюджетной сферы в
органах по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2003, N 33, ст. 3268) в части определения количества
государственных должностей федеральной государственной гражданской службы.

Председатель Правительства

Российской Федерации
В.ПУТИН